
Прайс-лист на услуги по размещению рекламы в эфире радиостанций

Действительно с 01.01.2024 до 31.12.2024

г. Кострома

Трансляции рекламного ролика (руб. за 1 сек.)

СМИ Частота
Минута выхода

рекламных
блоков в часе

07:00-
10:00

10:00-
12:00

12:00-
14:00

14:00-
17:00

17:00-
20:00

20:00-
07:00

Европа плюс 100.3 FM 19 и 35 18 15 18 15 18 15

Ретро FM 101.4 FM 42 и 56 10 8 10 8 10 8

Система скидок:

Объемные скидки Пакетные скидки

свыше 5000 руб. 5%
свыше 7000 руб. 7%
свыше 10000 руб. 10%
свыше 15000 руб. 15%
свыше 20000 руб. 20%

Дополнительно за заказ на двух радиостанциях 
предоставляется скидка 15%

Стоимость позиционирования

Первое место в рекламном блоке +20% 
Второе место в рекламном блоке +15%
Последнее место в рекламном блоке +10%

Спонсорство программы новости на Европе плюс и Радио Ретро*

СМИ Будни Стоимость - две станции/день 

Европа плюс 9:00; 13:00; 17:00; 19:00
1500 руб

Радио Ретро 17:30; 18:30

*Размещение информации спонсора не более 30 секунд.

Не облагается НДС

Изготовление информационного ролика - БЕСПЛАТНО

Стоимость предоставления записи эфира – 500 рублей (эфирный час)

тел. в Костроме: 8 (4942) 30-100-3

www.artvis.  ru  

http://www.artvis-media.com/

